
       W imieniu organizatorów: Okręgowej Izby Radców Prawnych w Lublinie, Urzędu
Miasta Lublin oraz Fundacji “Znam Prawo” serdecznie zapraszamy do udziału w
międzynarodowym Forum "Prawnicy - NGO: Budujemy drogę do współpracy", które
odbędzie się 14 marca 2025 r. w Lublinie o godz. 9:00, na auli ECOTECH COMPLEX
Centrum Analityczno-Programowe dla zaawansowanych technologii przyjaznych
środowisku UMCS, ul. Głęboka 39. W wydarzeniu weźmie udział około 200 uczestników
– prawników oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych.

Cel Forum:

Celem spotkania jest budowanie nowych standardów współpracy między prawnikami a
NGO poprzez przełamywanie barier, eliminowanie nieufności i tworzenie przestrzeni do
skuteczniejszej współpracy.

Dlaczego warto wziąć udział?
          Zdobędziecie wiedzę i rozwiniecie kompetencje pro bono dzięki udziałowi w 
          panelach eksperckich, warsztatach i inspirujących prelekcjach.

          Nawiążecie wartościowe kontakty z prawnikami, liderami NGO, przedstawicielami 
          biznesu i decydentami, które mogą zaowocować nowymi partnerstwami.

          Wzmocnicie swój wpływ społeczny i wesprzecie budowę silniejszego społeczeństwa 
          obywatelskiego.

          Zajmiecie pozycję lidera w branży, poznając międzynarodowe trendy pro bono 
          i współpracy międzysektorowej.

          Weźmiecie udział w kluczowych dyskusjach, takich jak:

                🔹 Wyzwania i możliwości wsparcia prawnego dla NGO
                🔹 Pro bono w zawodzie prawnika
                🔹 Dobre praktyki współpracy między kancelariami a NGO

          

Szanowni Państwo!



Dla kogo jest to wydarzenie?

✔ Prawników i kancelarii zainteresowanych działalnością pro bono
✔ NGO szukających wsparcia prawnego i strategicznych partnerstw
✔ Liderów biznesu i specjalistów CSR promujących odpowiedzialne działania społeczne
✔ Naukowców i decydentów zajmujących się kwestiami prawnymi i społecznymi

Jak dołączyć?

      Zarejestruj się poprzez kod QR lub link i zarezerwuj swoje miejsce już dziś! W
załączonej agendzie znajdziesz szczegółowe informacje o prowadzących oraz tematyce
poszczególnych sesji. 

Link do formularza rejestracyjnego znajduje się              

Po więcej informacji skontaktuj się z nami pod adresem: forum@fundacja.oirp.lu

Do zobaczenia w Lublinie! :)
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Rejestracja

http://www.strefadialogu.org.pl/

